
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 8.2021

Zarządzenie Nr 8.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 15.06.2021
roku  zmieniające  Zarządzenie  nr  6.2018  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  z  dnia
01.08.2018  r.  w  sprawie  refundacji  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  pracownikom
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.

K.0100.8.2021

Zarządzenie Nr 8.2021

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 15.06.2021 roku.

zmieniające Zarządzenie nr 6.2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 01.08.2018
r. w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.

Na podstawie § 8 ust 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. poz. 973) oraz
art. 2376  §  1 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 6.2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 01.08.2018 r. w sprawie
refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych
w monitory ekranowe wprowadza się następujące zmiany:

§ 4. otrzymuje brzmienie:1.

”Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi do 700,00 zł (słownie: siedemset
złotych 00/100), nie częściej niż raz na dwa lata.”     

§ 6. otrzymuje brzmienie:1.

„W przypadku  znacznego  pogorszenia  wzroku,  które  powoduje  konieczność  wymiany  okularów korekcyjnych  w
okresie  wcześniejszym niż  ustalony przez  lekarza  termin badania  okresowego,  pracownik  może zwrócić  się  do
pracodawcy z uzasadnionym wnioskiem o skierowanie na dodatkowe badania ze wskazaniem wykonania badań
okulistycznych. Zaświadczenie lekarza okulisty o konieczności stosowania okularów w związku z pogorszeniem się
wzroku  uprawnia  pracownika  do  złożenia  wniosku  o  refundację  w  terminie  niezależnym  od  ustalonego  w  §
4.                                          

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2021 roku.

                                                                                                                              Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                                                          Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                   /-/ Barbara Ścigała


